
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

46 сесії VІІІ скликання 
 

23 січня 2025 року             Судилків             № 4 
 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

та надання земельних ділянок у власність 

громадянам  

 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), відповідно до ст. 25 

Закону України «Про землеустрій», ст. 118, 121 Земельного кодексу України та 

керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) передати: 

1.1. Гуніченку Миколі Григоровичу у приватну власність земельну ділянку для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

6825582300:01:001:0050, в с. Городище, вул. Лісок, 57, Шепетівського району, району, 

Хмельницької області; 

1.2. Тимощуку Олегу Мефодійовичу у приватну власність земельну ділянку для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

6825582300:03:002:0069, в с. Пашуки, вул. Загребельна, 38, Шепетівського району, 

району, Хмельницької області; 

1.3. Огороднік Ользі Миколаївні (1/2 частка земельної ділянки відповідно до часток 

у домоволодінні), Нарадько Антоніні Миколаївні (1/2 частка земельної ділянки відповідно 

до часток у домоволодінні) у приватну власність земельну ділянку для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), площею 0,1741 га, кадастровий номер земельної ділянки 

6825588500:01:002:1209, в  с. Судилків, вул. Івана Котляревського, 10, Шепетівського 

району, Хмельницької області; 

1.4. Голюк Ірині Петрівні у приватну власність земельну ділянку для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка), площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 



6825587500:01:004:0214, в с. Серединці, вул. Миру, 159, Шепетівського району, району, 

Хмельницької області; 

1.4. Яворській Наталії Михайлівні у приватну власність земельну ділянку для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

6825582300:01:001:0440, в с. Городище, вул. Залізнична, 8, Шепетівського району, району, 

Хмельницької області; 

1.5. Давидчук Ларисі Миколаївні у приватну власність земельну ділянку для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 

6825588500:01:001:0095, в  с. Судилків, вул. Бандери Степана, 147, Шепетівського району, 

Хмельницької області. 

2. Громадянам, яким надані земельні ділянки у приватну власність: 

2.1. забезпечити використання земельної ділянки за цільовим призначенням; 

2.2. рекомендувати здійснити реєстрацію речового права на земельну ділянку; 

2.3. зобов’язати при здійснені діяльності, пов’язаної з порушенням поверхневого 

шару ґрунту, отримати в установленому законодавством порядку спеціальний дозвіл на 

зняття та перенесення ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) земельної ділянки в 

органах, що здійснюють державний контроль за використанням та охороною земель.  

3. Спеціалістам з питань комунальної власності та земельних відносин внести 

відповідні зміни до земельно-облікової  документації. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                Тетяна КОТИК 


